
 

 

2025.6.6 経営ニュース 

 

代表取締役会長及び代表取締役社長  

就任のお知らせ 

 

本社：宮城県名取市増田字北谷 11 番 

パナソニック仙台工場 第 1 工場棟 2F 

代表取締役会長：仇 仁煜 

代表取締役社長：長岡 健一 

 

令和 7 年 6 月 6 日付をもって、代表取締役会長に仇 仁煜、代表取締役

社長に長岡 健一が就任いたしましたことをお知らせいたします。 

 

ONEW TECH 株式会社は、今後とも、半導体業界において、優れたデバイ

ステクノロジーを通して、市場に貢献することを目指してまいります。 

 

 



**新会長のコメント** 

新会長の仇 仁煜と申します。代表取締役会長就任にあたり、グローバルな

視点で市場を見据え、海外を含む ONEW TECH グループを統括してまいり

ます。 

グループ発展の為、それぞれの得意分野を伸ばし、お客様に満足頂ける様、

QCD を重視した装置開発の体制強化を推進してまいります。 

 

**新社長のコメント** 

新社長の長岡 健一と申します。 代表取締役社長就任にあたり、コア技術と

なるキーデバイスの研究開発を進めるべく、パナソニック仙台工場内に新たな

本社 Office を７月３日に稼働させ、現在の事務所を R＆D センターに改築

し７月４日に立上げます。 

今後は、開発環境が整い次第、スピード感を持って半導体製造装置の開発

に従事してまいります。 

また、平行して海外企業とのコンサルタント事業の体制強化を図り、ONEW 

TECH 株式会社の発展を目指してまいります。 

 

 


